第４号様式（第９条関係）

    年  月  日

 南九州市長    様

                    住所

                    商号又は名称

                    代表者職・氏名

キャラクター「お茶むらい」の利用許諾内容変更申請書

     年  月  日付け第  号で許諾を受けた南九州市キャラクター

「お茶むらい」の利用について，南九州市キャラクター「お茶むらい」の利用に

関する要綱第９条第１項の規定により，下記のとおり内容を変更したいので申

請します。

記

 変更前 変更後

名称（商品名には，「お茶

むらい」は使用できませ

ん。）

内容（数量，サイズ，製

造予定数，販売価格，販

売先等）

商品の種類

合計点数

利用期間

担当者氏名・電話番号

備考

⑴ 変更前の欄は，申請した内容を全て記入し，変更後の欄は変更がある項目
についてのみ詳しく記入してください。

 ⑵ 添付書類
変更する内容が分かる見本（見本が添付できない場合は，写真，印刷原稿

等）